
VERBALE DEL CONSIGLIO STUDENTESCO DEL 15/02/2021 
Notizie sulle principali decisioni fornite 

dall’Ufficio Organi Collegiali 
 
OGGETTO N. 1 – ELEZIONE PRESIDENTE. 
 
La sig.ra Alessia Polisini, in qualità di consigliere che ha ottenuto il maggior numero di voti, 
assume la Presidenza della seduta e dà il benvenuto al nuovo Consiglio Studentesco che 
risulta costituito, per il biennio 2020/2022, nel modo seguente:  
Gulliver- Sinistra Universitaria 
Balilli Martina 
Basho Giorgia  
Belardinelli Andrea 
Campanella Sara 
Capparucci Leila 
Carella Francesco 
Centanni Marco 
Cingolani Mauro 
Dario Flavia 
Ferri Gianluca 
Ghizzone Leonardo 
Giaccio Alex 
Kurti Renato 
Lucamarini Giovanni 
Meniconi Marco 
Mohamed Omar Sherif Helmy Abdelkhalek  
Neigre Giordano 
Petroni Lorenza 
Pieragostini Lorenzo 
Polisini Alessia 
Reinini Margherita 
Scaloni Deborah 
Schiavoni Veronica 
Sconfienza Valentina 
Sfrattoni Filippo 
 
Student Office - Obiettivo Studenti 
Ghasemi Ava Manjili 
Onori Elisa 
Troconis Kira Gabriela  
 
Azione Universitaria 
Bugari Matteo 
Piotti Denise. 
 
Elezione Presidente. 
È stata nominata la sig.ra Alessia Polisini  
 
Nomina vice Presidente. 
È stata nominata la sig.ra Veronica Schiavoni. 
 



 
OGGETTO N. 3 - ELEZIONE GIUNTA. 
È stata nominata la Giunta nella seguente composizione: 
Sara Campanella    - lista Gulliver – Sinistra Universitaria 
Marco Centanni     - lista Gulliver – Sinistra Universitaria 
Ava Manjili Ghasemi   - lista Student Office - Obiettivo Studenti 
Matteo Bugari     - lista Azione Universitaria. 
 
 
OGGETTO N. 4 – NOMINA RAPPRESENTANTI NEGLI ORGANI ACCADEMICI. 
 
Risultano eletti in seno al Senato Accademico: 
- Sara Campanella  (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Lorenza Petroni  (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Alex Giaccio    (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risultano eletti in seno al Consiglio di Amministrazione: 
- Andrea Belardinelli (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Margherita Reinini (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risultano eletti in seno al Comitato per lo sport Universitario (CSU): 
- Marco Meniconi (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Filippo Sfrattoni (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risultano eletti in seno al Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità (CUG): 
- Leila Capparucci   (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Valentina Sconfienza (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risulta eletta in seno alla Commissione Etica: 
- Gianluca Ferri  (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risulta eletta in seno al Centro di Ateneo di Documentazione (CAD): 
- Deborah Scaloni (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risulta eletta in seno al Consiglio Tecnico Scientifico del Centro di Servizi Informatici (CSI): 
- Lorenzo Pieragostini (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risulta eletto in seno al Centro di supporto per l’apprendimento delle lingue (CSAL): 
- Giorgia Basho (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
OGGETTO N. 5 – VARIE ED EVENTUALI. 
 
È stato nominato il sig. Marco Centanni quale rappresentante in seno al Presidio di Qualità 
dell’Ateneo. 
 


